（様式第1号）
　令和　　　年　　　月　　　日

ねんりんピック岐阜2025各務原市実行委員会
会長　　浅野　健司　宛

申請者住所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印省略）

　売店等出店申請書

ねんりんピック岐阜2025において、ねんりんピック岐阜2025各務原市実行委員会が運営する会場内に、売店等を出店したいので、「ねんりんピック岐阜2025各務原市売店等設置要項」の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１．出店希望会場　　 　プリニーの総合体育館（ｲﾝﾃﾞｨｱｶ）　　・　　総合運動公園（ﾀｰｹﾞｯﾄ・ﾊﾞｰﾄﾞｺﾞﾙﾌ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※出店希望会場に〇をつけてください（複数可）

２．出店希望ブース数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ブース

[bookmark: _GoBack]３．テントサイズ（会場ごとに指定）　　インディアカ 　　　 　　 ：約1.8m×2.7m（１ブースあたり）
ターゲット・バードゴルフ：約3.6m×5.4m（１ブースあたり）
※インディアカについては他ブース等との調整により室内出店となる可能性があります。

４．添付書類　　　  	（１）　出店概要書（様式第２号）
    　　　　　　　　　　　　　　　　　	（２）　売店等従事者及び搬入搬出車両予定表（様式第３号）
    　　　　　　　　　　　　　　　　　	（３）　誓約書兼承諾書（様式第４号）
    　　　　　　　　　　　　　　　　　	（４）　営業に関する許可書等の写し
	（５）　納税証明書またはそれに代わるものの写し
	（６）　申請者、売店等責任者及び販売員の本人確認書類
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （運転免許証、パスポートの写し等）
（７）　その他、実行委員会で必要に応じて提出を求めるもの